[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 июля 2019 г.

	№
	2019

	г.Ухта,  Республика Коми

О назначении ответственных за организацию и контроль деятельности по исполнению Комплексного плана мероприятий противодействия идеологии терроризма в Республике Коми на 2019 - 2023 годы на территории МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах противодействию терроризму», распоряжением Главы Республики Коми от 24 мая 2019 г. № 110-р «Об утверждении Комплексного плана мероприятий противодействия идеологии терроризма в Республике Коми на 2019 - 2023 годы», администрация постановляет:
1. Назначить ответственным лицом за организацию и контроль деятельности по исполнению Комплексного плана мероприятий противодействия идеологии терроризма в Республике Коми на 2019 - 2023 годы на территории МОГО «Ухта» первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - Артемьева Петра Петровича.

2. Назначить основным исполнителем Комплексного плана мероприятий противодействия идеологии терроризма в Республике Коми на 2019 - 2023 годы на территории МОГО «Ухта» - МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов